De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 44,235.25

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 104,702.87

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 35,392.65

Total 184,330.77

El monto de : **Ciento ochenta y cuatro  mil trescientos treinta con 77/100 (184,330.77)